АДМИНИСТРАЦИЯ
КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.09.2024 года                                         № 47-па

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района от 02.03.2022 № 18- па «Об утверждении Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 23.08.2016 № 57-ЗКО «О закреплении за сельскими поселениями Курской области отдельных вопросов местного значения», Администрация Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области, утвержденную постановлением Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района от 02.03.2022 № 18-па, изменения, изложив пункт 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
«Китаевский	сельсовет»	Медвенского	района	Курской	области	в	сети
«Интернет».

Глава Китаевского сельсовета                                           О.Н.Евглевская
Приложение
к постановлению Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района
от 03.09.2024 № 47-па

«Утверждена постановлением Администрации
Китаевского сельсовета Медвенского района от 02.03.2022 №18 -па

Схема
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Китаевского сельсовета Медвенского района

№ п/п

Адрес размещения площадки // координаты
// площадь площадки (S), м2 // количество контейнеров (бункеров), шт. // объем одного контейнера (бункера) (V), м3; сведения о собственнике контейнерной площадки
и контейнеров

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО

	[bookmark: _GoBack]1
	Курская область, Медвенский район, д.Губановка напротив д 9 //
51,4513°
36,2806// S=4 м2 //1 шт. // V= 0,75м3

	[image: ]

image1.png